
UCHWAŁA  NR L/650/09

RADY  MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

 z dnia 29 lipca 2009r

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na  rzecz  Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi

Na podstawie art 7 ust.1 pkt 14 i art 10 w związku z  art. 18 ust. 2 pkt 15 , ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.  j. - Dz. U.z 2001  Nr 142 poz. 1591 r.,  z 2002 r. . Nr 23 
poz. 220;  Nr 62 poz. 558;  Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 
poz. 717 ;  Nr 162 poz. 1568 z 2004 r . Nr 102 poz. 1055;  Nr 116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759 z 
2005r. Nr 172 poz. 1441,  Nr 175 poz. 1457 ; z 2006r.  Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 173 poz. 1218  z 2008 r. Nr 180 poz.1111;Nr 223 poz.1458 z 2009 r. Nr 52 poz.420), art 13 ust.3 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r o Policji (t.j. Dz.U.Nr 43 poz.277 z 2007r, Nr 57 poz.390, Nr 120 
poz.818,  Nr 140 poz.981,  Nr 165 poz.1170 z  2008r  Nr 86 poz.521,  Nr 171 poz.1065, Nr 237 
poz.1651 z 2009r Nr 22 poz.120, Nr 62 poz.504, Nr 85 poz.716, Nr 97 poz.803, Nr 98 poz.817) 
oraz art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o Finansach Publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 
2006 r .Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 
1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560; Nr 88 poz. 587 ; Nr 115 poz.791,Nr 140 poz.984  z 2008 r .Nr 180 
poz.1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz.1370 z 2009 r.  Nr 19 poz.100, Nr 72 poz.619 ,Nr 79 
poz.666) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się udzielić Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w kwocie 4.000 zł z przeznaczeniem na zakup psa patrolowo- tropiącego 
dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach .

§2. Upoważnia Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia  porozumienia  z Komendantem 
Wojewódzkim Policji   określającym  przeznaczenie i sposób rozliczenia  pomocy, której wzór 
stanowi załącznik nr 1.

  
§3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic .

§4.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z 
obowiązującymi przepisami .


		§2. Upoważnia Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia  porozumienia  z Komendantem Wojewódzkim Policji   określającym  przeznaczenie i sposób rozliczenia  pomocy, której wzór stanowi załącznik nr 1.

